Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°003/2017

A prefeitura municipal de Cocalinho, através do seu pregoeiro, torna público aos interessados que realizou a licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 003/2017 para prestação de serviços de atendimento a pessoas carentes em Goiânia -
GO, sendo: alimentação, transportes para hospitais, agendamento e acompanhamento nas consultas e estadias. Para no
mínimo 30 (trinta) pacientes. E sagrou-se vencedora a empresa: Apoio Pró Saúde Eireli -ME. Cocalinho, 18 de Maio de
2017. Eldes Ribeiro de Souza - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0111fe3b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:42:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial